

Biały Dunajec, 17.07.2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 2

dotyczy: postępowania nr 1/ZK/2023 na dostawę sprzętu IT

Informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od wykonawców, dotyczące opisu przedmiotu zamówienia.

Poniżej treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Cześć 1 serwer sztuk 1:

Pytanie 1

Z racji, że większość wiodących producentów serwerów stosuje język angielski w swoich dokumentacjach technicznych czy zamawiający zgadza się aby dokumentacja techniczna była w języku angielskim?

Odpowiedź 1

Mając na uwadze specyfikę działania urządzenia jakim jest serwer, Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentacji w wersji angielskiej.

Pytanie 2

Proponowany przez nas urządzenie wspiera Windows Server 2019 i 2022 w Windows Server Catalog, czy takie wymagania Państwu wystarczą dotyczący wsparcia systemu operacyjnego?

Dla Windows Server 2012 R2 z dniem 10 października 2023 r. kończy się wsparcie dla systemu Windows Server 2012 i Windows Server 2012 R2.

Odpowiedź 2

Biorąc pod uwagę, że planowane wdrożenie zakupionego urządzenia nastąpi po zakończeniu wsparcia dla Windows Serwer 2012 R2, Zamawiający dopuszcza kompatybilność z systemami nowszymi, np. Windows Server 2022.

Pytanie 3

Wnosimy o zmianę specyfikacji polegającą na usunięciu zapisu:

„Powiadamianie, na adres email podany przez Zamawiającego, o krytycznych aktualizacjach sterowników.”

Nie wszyscy duzi producenci serwerów zapewniają tą funkcjonalność.

Usunięcie tego zapisu poprawi konkurencyjność całego postępowania pozwalając zaferować serwery większej liczby renowowanych producentów.

Odpowiedź 3

Zamawiający odstępuje od ww. wymogu.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 21.07.2023 r. do godz. 10:00.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Formularz parametrów technicznych po modyfikacji